0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 997/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO – TO
CONTRATADO: SS SOLUÇÕES LTDA / inscrito no CNPJ/ sob o nº: 47.696.373/0001-02 sediado
na com sede na Rua Petrônio Portela, N° 283, Jardim Filadélfia, CEP 77813-150, Araguaína – TO,
neste ato representado pela Srª ANA DEBORA ARAUJO HOLANDA, brasileira, solteira, nascida
aos 19/03/2000, natural de Araguaína – TO, empresária, residente e domiciliado na Rua 31, no 08,
Quadra 47, Lote 08, Setor Oeste, CEP 77 816-500, Araguaína – Tocantins, O presente contrato terá
vigência até 30 de dezembro de 2025 podendo ser prorrogado mediante acordo entre as partes. O
valor total do contrato é de R$ 12.699,99 (doze mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa e
nove centavos). a ser pago em uma única parcela – TO, 03 de novembro de 2025

CARLOS CUNHA DE JESUS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-03b527-031120251632441593

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 486/2025

http://www.tcpdf.org